
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Krakowskiego Ziemskiego w Krakowie

Ogłoszenie o naborze nr 25086 z dnia 06 kwietnia 2018 r.

OFERTY DO

20
kwietnia
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor nadzoru budowlanego
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kraków

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla powiatu
krakowskiego - ziemskiego, al. Słowackiego 20, 30-037
Kraków

 

WARUNKI PRACY
Prowadzenie kontroli na terenie powiatu krakowskiego, praca przy komputerze, samochód służbowy na
wyposażeniu inspektoratu, okresowe całodobowe dyżury telefoniczne na wypadek katastrofy budowlanej,
budynek posiada windę. Nie jest możliwe łączenie zatrudnienia w PINB z wykonywaniem zajęć tożsamych ,
pozostających w sprzeczności lub związanych z zajęciami, które pracownik wykonywać będzie w ramach
obowiązków służbowych, wywołujących uzasadnione podejrzenie o stronniczość lub interesowność. Praca
wymagająca pełniej zdolności psychoruchowej. Praca na wysokości powyżej 3m.

ZAKRES ZADAŃ
prowadzenie postępowań administracyjnych wynikających z prawa budowlanego
przeprowadzania kontroli inwestycji budowlanych na terenie powiatu krakowskiego

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie techniczne
uprawnienia budowlane
prawo jazdy kat B
znajomość ustawy prawo budowlane, kodeks postępowania administracyjnego
stan zdrowia umożliwiający prowadzenie kontroli obiektów budowlanych i robót budowlanych na terenie
powiatu krakowskiego
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
umiejętność poprawnego komunikowania się w mowie i piśmie z interesantami, formułowanie wypowiedzi
w sposób gwarantujący ich zrozumienie, udzielanie wyczerpujących i rzeczowych odpowiedzi



odporność na stres
biegła obsługa komputera, w tym edytora tekstu Word

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
dokument potwierdzający korzystanie z pełni praw publicznych oraz dokument o nieskazaniu
prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe może być
zastąpiony oświadczeniem w tym temacie.
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 20 kwietnia 2018 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla powiatu krakowskiego - ziemskiego
al. Słowackiego 20
30-037 Kraków
dziennik podawczy - pok. 15 parter

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Pierwszy etap naboru - sprawdzenie wiedzy z zakresu prawa budowlanego oraz kodeksu postępowania
administracyjnego w formie pisemnej, drugi etap naboru - rozmowa kwalifikacyjna z Powiatowym Inspektorem
Nadzoru Budowlanego.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


